

Charlotte BOULIANNE

Père: Joseph BOULIANNE

Mère : Philomène Boivin

IMPRIMER

Décès le : 2008-08-03 Parution : 2008-08-04

Fiche créée le : 2008-08-03 Paru dans : Le Quotidien / Le Progrès Dimanche, Saguenay, QC

BOULIANNE (Mme Charlotte) Entourée de l'amour des siens, le 3 août 2008 est décédée paisiblement à l'Hôtel-Dieu de Roberval à l'âge de 79 ans et 7 mois, dame Charlotte Boulianne, fille de feu monsieur Joseph Boulianne et de feu dame Philomène Boivin, demeurant à la Résidence Jeanne-Mance de l'Hôtel-Dieu de Roberval, autrefois de Chambord. La famille accueillera parents et ami(e)s à la Maison funéraire Rémi Tremblay 1561 Principale Chambord Les heures d'ouverture sont mardi le 5 août 2008 de 14 h à 17 h et de 19 h à 22 h et mercredi le 6 août 2008, jour des funérailles, à compter de 9 h. Le service religieux sera célébré mercredi le 6 août 2008 à 11 h à l'église St-Louis de Chambord et les cendres seront déposées au cimetière paroissial. Elle laisse dans le deuil ses frères et soeurs; Loraine Boulianne, Rosaire Boulianne (Yolande Tremblay), Irène Boulianne (Yvon Doyon), feu Roland Boulianne, feu Yvette Boulianne (feu Léonce Larouche), feu Marcelle Boulianne, feu Yvon Boulianne ainsi que ses neveux et nièces, cousins et cousines et de nombreux parents et ami(e)s. Tous ceux et celles qui le désirent peuvent faire des dons à la fondation de l'Hôtel-Dieu de Roberval. La famille tient à remercier le personnel infirmier de la Résidence Jeanne-Mance de l'Hôtel-Dieu de Roberval pour les bons soins prodigués lors du séjour de dame Charlotte Boulianne. Direction des funérailles Maison funéraire Rémi Tremblay de Chambord. Tél.:418-342-6412, télécopieur: 418-342-1039, courriel: mfunretremblay@sympatico.ca (Membre de la corporation des thanatologues du Québec). Parution: 2008-08-04